
Referat fra FAU- og  foreldrekontakt-møte 27.oktober 2009 
 
Til stede fra FAU: Tungevåg, Hasselknippe, Spada, Sulheim og rektor Mads Furu 
 

Sak 1:Gjennomgang og forberedelse til møtet med foreldrekontaktene samme kveld. 
 
Sak 2: Rektor kommenterte høringsdokumentet ”Forskrift om ordensreglement for alle 
grunnskoler i Lillehammer”. Dokumentet inneholder forslag til en felles mal for 
ordensregler ved grunnskolene i byen. I tillegg kan hver skole ha egne tilleggsregler 
tilpasset lokale forhold. Dokumentet  vil komme til vurdering i skolemiljøutvalget. 
 
Sak 3: Basistrening for 8. klasse vil starte opp i løpet av november. Onsdag ettermiddag 
og torsdag morgen. Åpent for alle, men bindende påmelding. Ingen karaktergivning. Vil 
bli drevet av skolens lærerkrefter men med et faglig samarbeid mot NTG. 
 
Sak 4: I forbindelse med skolefotografering hadde  firmaet tilbudt fotografering sammen 
med venner. Dette  måtte avvise fordi det  ble vanskelig å organisere. FAU støttet at  man 
ikke tillater vennefotografering. 
 

Fra kl 19: Møte med foreldrekontaktene : 
 
Klasse 10A og 9D var ikke representert på møtet. 
 
Sak1: Tungevåg  informerte om at man ikke lenger deler ut en egen perm til hver 
foreldrekontakt. All info vil bli gjort tilgjengelig på dig3 (dig3/aretta).  Her ligger også liste 
over  foreldrerepresentanter og lærere. 
 
Sak 2: Rektor Furu informerte om skolemiljøutvalget (SMU). Dette er et forum hvor foreldre 
og elever har flertall. Det vil være stor mulighet for å påvirke skolens virksomhet gjennom 
dette utvalget. 
Som foreldrerepresentanter i 2009/2010 sitter: 
Anne Kirsti Høgåsen ( 9C) 
Irene Sunde Jonsson ( 8A) 
Cristina Spada ( FAU) 
 
Rektor sørger for innkalling til første møte i SMU. 
 
Sak 3: Tungevåg informerte om arrangement der FAU og foreldrerepresentanter må regne 
med å stille opp: 

- Julemarked ( se forrige FAU-referat) 
- 17. mai –arrangementet. 8.klasse – foreldrene er ansvarlig for dette via 

foreldrekontaktene med støtte fra FAU. Detaljert skriftlig instruks foreligger. 
- Juleball. 10.- klasse-arrangement 
- Avslutning etter 10. klasse. Dette arrangementet var lansert som et alternativ til 

”avslutningen” på Kroken. Skolearrangementet har ikke funnet sin endelige form og 
hele konseptet vil bli diskutert i FAU. 

 
 
Referat v/ Dag Sulheim 


